
Nr.2886

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 2886     ;

b e s l u i t :

1. Instemmen met het verhogen van de gemeentelijke bijdrage ten aanzien van de gestegen materiaalkosten 
met een incidenteel bedrag van €150.000,-  te dekken uit de algemene reserve;

2. De herontwikkeling van de vrijkomende locatie in Kootwijkerbroek los te koppelen van het beschikbaar 
stellen van de gemeentelijke bijdrage aan de verenigingen. Datzelfde geldt voor het doen van 
investeringen voor de aanleg van de verkeersontsluiting en openbare inrichting.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 27 september 2023    
De raad voornoemd,

                 de griffier,                           de voorzitter,


